
Volejbalový víkend  

Víkend 8. a 9. října 2016 byl pro naše volejbalisty a volejbalistky malým volejbalovým svátkem. 

Pro hráče a hráčky všech kategorií byly připraveny jak krajské soutěže, tak soutěže na úrovni 

srovnání se s republikovými celky jiných volejbalových klubů.  

Mladší žákyně se v neděli 9. 10. 2016 utkaly s ostatními celky kraje na turnaji v Kroměříži. 

Družstvo se teprve poznává a učí se spoustu nových herních prvků, ale už nyní je znát, že je 

volejbal baví. Důkazem toho jsou i výsledky. Na nynějším turnaji děvčata malinko zaváhala pouze 

s družstvem Uherského Hradiště, ale i tak dokázala v tiebreaku zvítězit v poměru setů 2:1. 

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8417  

Před 14 dny se toto družstvo vůbec poprvé potkalo se stejně starými soupeřkami jiných klubů a i 

zde svou bojovností získala své prvenství ve skupině. 

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8594  

 

Mladší žáci předehrávali svůj první turnaj již v pondělí 3. 10. 2016 v tělocvičnách ZŠ Okružní ve 

Zlíně. 

Ve všech třech utkáních chlapci obstáli a získali cenná vítězství. Po svém prvním setkání se soupeři 

obsadili chlapci průběžné 1. místo v tabulce. 

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8147  

Starší kategorii čekala taktéž výzva ve formě srovnání svých herních dovedností se soupeři a 

soupeřkami na chystaných turnajích. 

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8417
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8594
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8147
http://www.zsokruzni.zlinedu.cz/doc/2672972c-904e-11e6-b76b-52540021ce28/@@download


Starší žákyně 8. a 9. tříd - VSC „B“ se zúčastnili turnaje kraje v Bojkovicích. Předvedené výkony 

zajistily děvčatům úspěch ve formě celkového vítězství ve skupině a postup mezi nejlepší 4 celky 

kraje do následného turnaje. 

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8414  

 

Děvčata zastupující výběr VSC „A“ čekala tento víkend náročná zkouška fyzické zdatnosti a herní 

vybavenosti ve formě republikové „kvalifikace na Český pohár starších žákyň“ v Bílovci. 

Na tomto turnaji se setkalo 28 družstev Moravy. Během dvou dnů se dle výsledků měly tyto týmy 

rozdělit do nových skupin, ve kterých budou soutěží kráčet dál. Děvčata bojovala v sedmičlenných 

skupinách o postup mezi elitní týmy a v sobotních duelech dokázala mnohé překvapit. Po prvním 

hracím dni jsme se usadili na 2. místě. Nedělní zápasy ovšem rozhodovali o celkovém výsledku. Ze 

tří zápasů se nám podařilo zvítězit v jednom a tak se naše děvčata kvalifikovala do druhé osmičky 

„Českého poháru“. Po měsíční přípravě zcela nového týmu považuji tento výsledek za dobrý vstup 

do sezony a děvčata zaslouží určitě pochvalu. 

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8702  

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8414
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8702
http://www.zsokruzni.zlinedu.cz/doc/5ee0c656-904e-11e6-98fb-52540021ce28/@@download


 

 

  

Žákovské družstvo chlapců se rovněž zúčastnilo rozřazovacího turnaje Českého poháru pro 

Moravskou část konaného v Kojetíně. V konkurenci 16 družstev z celé Moravy obsadilo třetí místo a 

vstup do letošního ČP se dá považovat za úspěšný. Jen tak dále… 

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8733  

  

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8735  

  

  

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8733
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=8735
http://www.zsokruzni.zlinedu.cz/doc/791f4678-904e-11e6-98fb-52540021ce28/@@download
http://www.zsokruzni.zlinedu.cz/doc/81000580-904e-11e6-b76b-52540021ce28/@@download


                                                                                                                                         

 

 

Mgr. Roman Kolařík 

http://www.zsokruzni.zlinedu.cz/doc/a40c9bba-904e-11e6-b5bf-52540021ce28/@@download

